[image: ]
Муниципальный район «Белгородский район» Белгородская область ПОСЕЛКОВОЕ СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ПОСЕЛОК ОКТЯБРЬСКИЙ
первое заседание поселкового собрания пятого созыва

РЕШЕНИЕ

15 сентября 2023 года	 					                                       № 1

Об итогах выборов депутатов поселкового собрания городского поселения «Поселок Октябрьский» пятого созыва, избранных
10 сентября 2023 г.

Заслушав и обсудив информацию ВРИО главы администрации городского поселения «Поселок Октябрьский» «Об итогах выборов депутатов поселкового собрания городского поселения «Поселок Октябрьский» муниципального района «Белгородский район» Белгородской области пятого созыва, избранных 10 сентября 2023 г.», поселковое собрание городского поселения «Поселок Октябрьский» решило:
[bookmark: _GoBack]	1. Информацию ВРИО главы администрации городского поселения «Поселок Октябрьский» Стребковой Светланы Михайловны «Об итогах выборов депутатов поселкового собрания городского поселения «Поселок Октябрьский» муниципального района «Белгородский район» Белгородской области пятого созыва, избранных 10 сентября 2023 г.» принять к сведению (прилагается).
	2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель поселкового собрания
городского поселения «Поселок Октябрьский»                     В.А. Визирякина
image1.png